erga Philippum dictum morart sex solidos hereditarij census quos habuit
in domo magistri Henrici cyrurgici in berlico singulis annis soluendos ....
Actum anno ut supra (m0.Cc0.xc0.i°.) mense marcio.

Ö. Item notum sit quod predictus magister Echardus pictor et Greta

emerunt sibi erga magistrum Henricum cyrurgicum predictum et Beatricem
vxorem eius parentes dicte Grete vnairi marcam hereditarij census singulis

annis solvendam de predicta domo ipsorum sita super Berlico ex opposito

Aldenwichus in ordone vici iuxta domum birboym versus campum ....
Actum anno ut supra in festo Agathe.

10. * Columbae: Latae plateae. 1292.

Notum sit quod Echardus pictor et Greta vxor eius emerunt sibi erga

Cristinam Beckinam neptem quondam Alberti cerdonis sex solidos heredi-

tarij census singulis annis soluendos de domo et area ante et retro subtus

et superius prout iacet super lata platea contiguata domui ipsius quondam
Alberti versus campum que fuit quondam Henrici de Bruwilre ....
Actum Anno Dnj. m0.cc°.nonag0.ij°. in crastino Agnetis.

11. Columbae: Cleric. portae. 1301.

Item notum quod Echardus pictor parauit Grete vxori sue duas domus
sub vno tecto iacentes in platea clippeatorum ex opposito platee dicte

hundisgassen et participem secum fecit eandem de eisdem, Ita quod ipse

domus predicte ipsorum amborum sunt et divertere poterunt quocumque
voluerint. Saluo censu hereditario. Actum Anno Dni. m™.cccmo.primo.
vigil. bte margarete.

13. Columbae: Latae plateae. 1303.

Notum quod Pantaleon de Mulenheym et Heylike eius vxor emerunt

sibi erga Gretam relictam quondam Echardi pictoris vj. solidos hereditarij

census soluendos singulis annis de domo et area ante et retro subtus et

superius que fuit quon'dam Henrici de Bruwilre sita in lata platea contigua

domui Alberti cerdonis versus campum .... Actum crastino maurorum
Anno dni. mmo.ccc^.tercio.

13. Notum quod Greta relicta quondam Echardi pictoris in figura ju-

dicii iuramento suo optinuit quod sex solidos hereditarii census quos ipsa
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Greta et quondam dictus maritus eius habent in domo sita in lata platea

apud domum Alberti cerdonis pre necessitale uite sue non posset obtinere

et dedit sentencia scabinorum vt nobis testificatum est a scabinis quod ipsos

vendere posset. Actum vt supra.

14. Columbae: Berlici. 1304.

Notum quod Henricus cyrurgicus et Beatrix vxor eius reemerunt sibi

erga Gretam filiam eorundem relictam quondam Eckardi pictoris vnam
marcam hereditarii census in domo super berlicum ex opposito Rodenwichus.
Ita quod iure optinebunt. Actum (Anno dni. mm°.cccmo.quarto) crastino

Thome.

15. Scabinorum: Generalis (?). 1307. 1

)

Notum sit quod veniens ad Judicium Greta relicta quondam Eckardi
pictoris optinuit vt de jure debuit quod pre necessitate vite sue non posset

Octo solidos hereditarij census in domo et sua area sita in vrlisgassen que
fuit Henrici dicti ßeckart contigua domui sue versus ciuitatem. Item quatuor
solidos hereditarij census de domo antiqua sita iuxta domum Grifonis iu

vlrisgassen versus antiquum murum, optinere et dictauit sentencia Scabino-
sum quod vendere posset, saluo liberis suis jure suo. Datum anno dni.

mm°.cccm°.septimo. In vigilia sancti Seruatij. et hec hereditas sita est -in

parochia sanctorum apostolorum coloniensi.

16. Columbae: Berlici. 1307. 2
)

Notum quod magister Henricus cyrurgicus et Paitza vxor eius. obligauc-
runt et pro pignore posuerunt pueris Grete filie eorum vxori quondam
magistri Eckardi videlicet Jacobo. Godeschalco. Hadewigi. Sophie, et Bele
minoribus annis .... domum paruam lapideam sitam super berlicum ex
opposito veteri muro in ordone iuxta domum seu curiam .... Anno dni.

m°.ccc°.septimo. vigilia bti Vrbani.

Philipp.

Jpepbenrio) von ^tntTo unb ©ertrub feine grau kfafjen in ber

©a)ilbergaffe ein £au$ neben bem £>aufe jum Dörnen neumarftmärtä,

ba$ fte im Safyxe 1305 bem $?a(er (depictor) ffyilipp unb fetner
' grau 43cBn>inbiö für einen jäl>rlta)en C^rbgin^ von brei 2J?arf unb

gtvölf Denaren verfauften. ^^t'Itpp vermählte jta) naa) bem £obe
ber £el$nrinbt$ in gweiter (£lj!e mit ©ebela, unb biefe, naa)bem fte

SBtttrve geworben, veräußerte 1317 gwet Käufer, neben bem 26rven

jum 9ceumarft {>tn gelegen, an ben bitter 3o£ann von (Spiegel unb
SDcettlbte feine grau.

17. Petri: Clypeorum. 1305.

Notum sit tarn presentibus quam futuris quod Philippus depictor et

Helswindis eius vxor acquisiuerunl sibi hereditarie erga Heydenricum dic-

1) Fragment eine« <3ö)rein$buä)e*.

2) 5ln ben jftanb ift gefdmefcen : non valeat.
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tum de Lintlo et Gertrudem eins vxorem domum cum area sitam in platea
clippeorum iuxta domum ad leonem sitam contigue versus forum nouum
ante et retro subtus et superius prout ibi iacet et sicut in sua habebant
proprietate. pro tribus marcis et duodecim denarijs denariorum communi-
ter currencium soluendis singulis (annis) duobus terminis .... (Datum anno
dni. mill°ccc°quinto feria quarta post Reminiscere).

18. Ibidem: 1317.

Notum sit quod Johannes de Speculo et Metildis eius uxor emerunt sibi

erga Gebelam uxorem Philippi depictoris duas domus sitas in platea clip-